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101010104444 學年度學年度學年度學年度下下下下學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表【【【【更換後更換後更換後更換後】】】】 

執勤週次執勤週次執勤週次執勤週次 / / / /日日日日    期期期期            組別組別組別組別    總導護總導護總導護總導護    白天鵝路口白天鵝路口白天鵝路口白天鵝路口    佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口    

第第第第 00002222 週週週週 0214~02200214~02200214~02200214~0220    18181818    黃黃黃黃        嶸嶸嶸嶸    郭乃禎郭乃禎郭乃禎郭乃禎    魏榮俊魏榮俊魏榮俊魏榮俊    趙于甯趙于甯趙于甯趙于甯    陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉    

第第第第 00003333 週週週週 0221~02270221~02270221~02270221~0227    1111    黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷    陳秀英陳秀英陳秀英陳秀英    林月鳳林月鳳林月鳳林月鳳    陳麗慧陳麗慧陳麗慧陳麗慧    李玲瑜李玲瑜李玲瑜李玲瑜    

第第第第 00004444 週週週週 0228~03050228~03050228~03050228~0305    2222    周蘭芳周蘭芳周蘭芳周蘭芳    汪佩蓉汪佩蓉汪佩蓉汪佩蓉    郭淑招郭淑招郭淑招郭淑招    周美雲周美雲周美雲周美雲    陳世霖陳世霖陳世霖陳世霖    

第第第第 00005555 週週週週 0306~03120306~03120306~03120306~0312    3333    楊雅秀楊雅秀楊雅秀楊雅秀    邱桂琦邱桂琦邱桂琦邱桂琦    楊栢青楊栢青楊栢青楊栢青    林淳敏林淳敏林淳敏林淳敏    劉政欽劉政欽劉政欽劉政欽    

第第第第 00006666 週週週週 0313~03190313~03190313~03190313~0319    4444    潘素棉潘素棉潘素棉潘素棉    鄭素華鄭素華鄭素華鄭素華    方鳳吟方鳳吟方鳳吟方鳳吟    楊玉琴楊玉琴楊玉琴楊玉琴    楊晉懿楊晉懿楊晉懿楊晉懿    

第第第第 00007777 週週週週 0320~03260320~03260320~03260320~0326    5555    許燕玲許燕玲許燕玲許燕玲    林堤塘林堤塘林堤塘林堤塘    毛中勻毛中勻毛中勻毛中勻    張銘月張銘月張銘月張銘月    劉砡君劉砡君劉砡君劉砡君    

第第第第 00008888 週週週週 0327~04020327~04020327~04020327~0402    6666    黃雯琪黃雯琪黃雯琪黃雯琪    黃瓊慧黃瓊慧黃瓊慧黃瓊慧    韓瀞頤韓瀞頤韓瀞頤韓瀞頤    蘇津慧蘇津慧蘇津慧蘇津慧    黃仲翊黃仲翊黃仲翊黃仲翊    

第第第第 09090909 週週週週 0403~04090403~04090403~04090403~0409    7777    郭國良郭國良郭國良郭國良    何幸玲何幸玲何幸玲何幸玲    方慧茵方慧茵方慧茵方慧茵    徐小雲徐小雲徐小雲徐小雲    蔡健鵬蔡健鵬蔡健鵬蔡健鵬    

第第第第 10101010 週週週週 0410~04160410~04160410~04160410~0416    8888    黃玉玲黃玉玲黃玉玲黃玉玲    黃雅燕黃雅燕黃雅燕黃雅燕    王鶯娟王鶯娟王鶯娟王鶯娟    王麗君王麗君王麗君王麗君    王聖閔王聖閔王聖閔王聖閔    

第第第第 11111111 週週週週 0417~04230417~04230417~04230417~0423    9999    王靜惠王靜惠王靜惠王靜惠    徐循貞徐循貞徐循貞徐循貞    楊媛婷楊媛婷楊媛婷楊媛婷    郭麗敏郭麗敏郭麗敏郭麗敏    呂守仁呂守仁呂守仁呂守仁    

第第第第 12121212 週週週週 0424~04300424~04300424~04300424~0430    10101010    吳婉廷吳婉廷吳婉廷吳婉廷    陳育男陳育男陳育男陳育男    鄧守娟鄧守娟鄧守娟鄧守娟    郭麗君郭麗君郭麗君郭麗君    趙于甯趙于甯趙于甯趙于甯    

第第第第 13131313 週週週週 0501~05070501~05070501~05070501~0507    11111111    胡瀞文胡瀞文胡瀞文胡瀞文    黃添利黃添利黃添利黃添利    朱寂華朱寂華朱寂華朱寂華    陳祥慈陳祥慈陳祥慈陳祥慈    林佳蓉林佳蓉林佳蓉林佳蓉    

第第第第 14141414 週週週週 0508050805080508~0514~0514~0514~0514    12121212    陳毓慧陳毓慧陳毓慧陳毓慧    陳榮山陳榮山陳榮山陳榮山    許愛汀許愛汀許愛汀許愛汀    陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉    王珞萍王珞萍王珞萍王珞萍    

第第第第 15151515 週週週週 0515~05210515~05210515~05210515~0521    13131313    黃欣儀黃欣儀黃欣儀黃欣儀    賴宗明賴宗明賴宗明賴宗明    謝馨儀謝馨儀謝馨儀謝馨儀    龔文華龔文華龔文華龔文華    莊駿逸莊駿逸莊駿逸莊駿逸    

第第第第 16161616 週週週週 0522~05280522~05280522~05280522~0528    14141414    洪志欣洪志欣洪志欣洪志欣    卓淑惠卓淑惠卓淑惠卓淑惠    陳照欣陳照欣陳照欣陳照欣    吳娳媺吳娳媺吳娳媺吳娳媺    黃筱涵黃筱涵黃筱涵黃筱涵    

第第第第 17171717 週週週週 0529~06040529~06040529~06040529~0604    15151515    林鸚慧林鸚慧林鸚慧林鸚慧    李宗達李宗達李宗達李宗達    王琇琇王琇琇王琇琇王琇琇    吳維婕吳維婕吳維婕吳維婕    李李李李        玲玲玲玲    

第第第第 18181818 週週週週 0605~06110605~06110605~06110605~0611    16161616    陳麗珍陳麗珍陳麗珍陳麗珍    林枝圜林枝圜林枝圜林枝圜    陳詠綺陳詠綺陳詠綺陳詠綺    李承樺李承樺李承樺李承樺    魏綺吟魏綺吟魏綺吟魏綺吟    

第第第第 19191919 週週週週 0612~06180612~06180612~06180612~0618    17171717    柯玫葉柯玫葉柯玫葉柯玫葉    張慶雄張慶雄張慶雄張慶雄    高英傑高英傑高英傑高英傑    黃秀卿黃秀卿黃秀卿黃秀卿    劉孟欣劉孟欣劉孟欣劉孟欣    

第第第第 20202020 週週週週 0619~06250619~06250619~06250619~0625    18181818    郭乃禎郭乃禎郭乃禎郭乃禎    陳麗慧陳麗慧陳麗慧陳麗慧    李玲瑜李玲瑜李玲瑜李玲瑜    李政達李政達李政達李政達    黃黃黃黃        嶸嶸嶸嶸    

第第第第 21212121 週週週週 0626~0626~0626~0626~返校返校返校返校    1111    陳秀英陳秀英陳秀英陳秀英    林月鳳林月鳳林月鳳林月鳳    魏榮俊魏榮俊魏榮俊魏榮俊    陳志忠陳志忠陳志忠陳志忠    黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷    

育嬰假育嬰假育嬰假育嬰假        6 黃琪文黃琪文黃琪文黃琪文    14 李俞萱李俞萱李俞萱李俞萱            2222----2222 丁于婷丁于婷丁于婷丁于婷    

輪輪輪輪                序序序序                            

預備預備預備預備導護導護導護導護    黃永煌、陳慶德、陳昭蓉、趙雍台（情障師）、蘇銘昌（情障師） 

備備備備        註註註註    

※※※※總導護總導護總導護總導護：：：：        

            1. 1. 1. 1. 雨雨雨雨天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前小門小門小門小門協助協助協助協助引導引導引導引導學生學生學生學生進入大橋堂進入大橋堂進入大橋堂進入大橋堂。。。。    

   2   2   2   2....    晨間及午間靜息負責巡視校園各角落及維持校園秩序及安全。    

            3.3.3.3.    經常巡視教室、走廊，防止兒童危險或不正常之行為。.    

            4444....    協助處理校內外偶發事件及兒童糾紛等。。。。    

                

原輪值表在於下頁 
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101010104444 學年度學年度學年度學年度下下下下學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表學期導護老師輪值總表【【【【原輪值原輪值原輪值原輪值】】】】 

執勤週次執勤週次執勤週次執勤週次 / / / /日日日日    期期期期            組別組別組別組別    總導護總導護總導護總導護    白天鵝路口白天鵝路口白天鵝路口白天鵝路口    佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口佶塔餐飲路口    

第第第第 00002222 週週週週 0214~02200214~02200214~02200214~0220    18181818    黃黃黃黃        嶸嶸嶸嶸    郭乃禎郭乃禎郭乃禎郭乃禎    陳麗慧陳麗慧陳麗慧陳麗慧    趙于甯趙于甯趙于甯趙于甯    陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉    

第第第第 00003333 週週週週 0221~02270221~02270221~02270221~0227    1111    黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷    陳秀英陳秀英陳秀英陳秀英    林月鳳林月鳳林月鳳林月鳳    魏榮俊魏榮俊魏榮俊魏榮俊    李玲瑜李玲瑜李玲瑜李玲瑜    

第第第第 04040404 週週週週 0228~03050228~03050228~03050228~0305    2222    周蘭芳周蘭芳周蘭芳周蘭芳    汪佩蓉汪佩蓉汪佩蓉汪佩蓉    郭淑招郭淑招郭淑招郭淑招    周美雲周美雲周美雲周美雲    陳世霖陳世霖陳世霖陳世霖    

第第第第 00005555 週週週週 0306~03120306~03120306~03120306~0312    3333    楊雅秀楊雅秀楊雅秀楊雅秀    邱桂琦邱桂琦邱桂琦邱桂琦    楊栢青楊栢青楊栢青楊栢青    林淳敏林淳敏林淳敏林淳敏    劉政欽劉政欽劉政欽劉政欽    

第第第第 00006666 週週週週 0313~03190313~03190313~03190313~0319    4444    潘素棉潘素棉潘素棉潘素棉    鄭素華鄭素華鄭素華鄭素華    方鳳吟方鳳吟方鳳吟方鳳吟    楊玉琴楊玉琴楊玉琴楊玉琴    楊晉懿楊晉懿楊晉懿楊晉懿    

第第第第 00007777 週週週週 0320~03260320~03260320~03260320~0326    5555    許燕玲許燕玲許燕玲許燕玲    林堤塘林堤塘林堤塘林堤塘    毛中勻毛中勻毛中勻毛中勻    張銘月張銘月張銘月張銘月    劉砡君劉砡君劉砡君劉砡君    

第第第第 00008888 週週週週 0327~04020327~04020327~04020327~0402    6666    黃雯琪黃雯琪黃雯琪黃雯琪    陳育男陳育男陳育男陳育男    韓瀞頤韓瀞頤韓瀞頤韓瀞頤    郭麗敏郭麗敏郭麗敏郭麗敏    黃仲翊黃仲翊黃仲翊黃仲翊    

第第第第 09090909 週週週週 0403~04090403~04090403~04090403~0409    7777    郭國良郭國良郭國良郭國良    何幸玲何幸玲何幸玲何幸玲    方慧茵方慧茵方慧茵方慧茵    徐小雲徐小雲徐小雲徐小雲    蔡健鵬蔡健鵬蔡健鵬蔡健鵬    

第第第第 10101010 週週週週 0410~04160410~04160410~04160410~0416    8888    黃玉玲黃玉玲黃玉玲黃玉玲    黃雅燕黃雅燕黃雅燕黃雅燕    王鶯娟王鶯娟王鶯娟王鶯娟    王麗君王麗君王麗君王麗君    王聖閔王聖閔王聖閔王聖閔    

第第第第 11111111 週週週週 0417~04230417~04230417~04230417~0423    9999    王靜惠王靜惠王靜惠王靜惠    徐循貞徐循貞徐循貞徐循貞    王琇琇王琇琇王琇琇王琇琇    陳祥慈陳祥慈陳祥慈陳祥慈    呂守仁呂守仁呂守仁呂守仁    

第第第第 12121212 週週週週 0424~04300424~04300424~04300424~0430    10101010    吳婉廷吳婉廷吳婉廷吳婉廷    黃瓊慧黃瓊慧黃瓊慧黃瓊慧    楊媛婷楊媛婷楊媛婷楊媛婷    龔文華龔文華龔文華龔文華    陳志忠陳志忠陳志忠陳志忠    

第第第第 13131313 週週週週 0501~05070501~05070501~05070501~0507    11111111    胡瀞文胡瀞文胡瀞文胡瀞文    卓淑惠卓淑惠卓淑惠卓淑惠    鄧守娟鄧守娟鄧守娟鄧守娟    蘇津慧蘇津慧蘇津慧蘇津慧    林佳蓉林佳蓉林佳蓉林佳蓉    

第第第第 14141414 週週週週 0508~05140508~05140508~05140508~0514    12121212    陳毓慧陳毓慧陳毓慧陳毓慧    黃添利黃添利黃添利黃添利    朱寂華朱寂華朱寂華朱寂華    郭麗君郭麗君郭麗君郭麗君    王珞萍王珞萍王珞萍王珞萍    

第第第第 15151515 週週週週 0515~05210515~05210515~05210515~0521    13131313    黃欣儀黃欣儀黃欣儀黃欣儀    陳榮山陳榮山陳榮山陳榮山    許愛汀許愛汀許愛汀許愛汀    李政達李政達李政達李政達    莊駿逸莊駿逸莊駿逸莊駿逸    

第第第第 16161616 週週週週 0522~05280522~05280522~05280522~0528    14141414    洪志欣洪志欣洪志欣洪志欣    賴宗明賴宗明賴宗明賴宗明    謝馨儀謝馨儀謝馨儀謝馨儀    吳娳媺吳娳媺吳娳媺吳娳媺    黃筱涵黃筱涵黃筱涵黃筱涵    

第第第第 17171717 週週週週 0529~06040529~06040529~06040529~0604    15151515    林鸚慧林鸚慧林鸚慧林鸚慧    李宗達李宗達李宗達李宗達    陳照欣陳照欣陳照欣陳照欣    吳維婕吳維婕吳維婕吳維婕    李李李李        玲玲玲玲    

第第第第 18181818 週週週週 0605~06110605~06110605~06110605~0611    16161616    陳麗珍陳麗珍陳麗珍陳麗珍    林枝圜林枝圜林枝圜林枝圜    陳詠綺陳詠綺陳詠綺陳詠綺    黃秀卿黃秀卿黃秀卿黃秀卿    魏綺吟魏綺吟魏綺吟魏綺吟    

第第第第 19191919 週週週週 0612~06180612~06180612~06180612~0618    17171717    柯玫葉柯玫葉柯玫葉柯玫葉    張慶雄張慶雄張慶雄張慶雄    高英傑高英傑高英傑高英傑    李承樺李承樺李承樺李承樺    劉孟欣劉孟欣劉孟欣劉孟欣    

第第第第 20202020 週週週週 0619~06250619~06250619~06250619~0625    18181818    郭乃禎郭乃禎郭乃禎郭乃禎    陳陳陳陳麗慧麗慧麗慧麗慧    趙于甯趙于甯趙于甯趙于甯    陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉陳俐蓉    黃黃黃黃        嶸嶸嶸嶸    

第第第第 21212121 週週週週 0626~07020626~07020626~07020626~0702    1111    陳秀英陳秀英陳秀英陳秀英    林月鳳林月鳳林月鳳林月鳳    魏榮俊魏榮俊魏榮俊魏榮俊    李玲瑜李玲瑜李玲瑜李玲瑜    黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷黃鈴婷    

育嬰假育嬰假育嬰假育嬰假        6 黃琪文黃琪文黃琪文黃琪文    14 李俞萱李俞萱李俞萱李俞萱    2222            ----2222 丁于婷丁于婷丁于婷丁于婷    

輪輪輪輪                序序序序                            

預備預備預備預備導護導護導護導護    黃永煌黃永煌黃永煌黃永煌、、、、陳慶德陳慶德陳慶德陳慶德、、、、陳昭蓉陳昭蓉陳昭蓉陳昭蓉、、、、趙雍台趙雍台趙雍台趙雍台（（（（情障師情障師情障師情障師）、）、）、）、蘇銘昌蘇銘昌蘇銘昌蘇銘昌（（（（情障師情障師情障師情障師））））    

備備備備        註註註註    

※※※※總導護總導護總導護總導護：：：：        

            1. 1. 1. 1. 雨雨雨雨天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前天上學時間至大橋堂前小門小門小門小門協助協助協助協助引導引導引導引導學生學生學生學生進入大橋堂進入大橋堂進入大橋堂進入大橋堂。。。。    

   2   2   2   2....    晨間及午間靜息負責巡視校園各角落及維持校園秩序及安全。    

            3.3.3.3.    經常巡視教室、走廊，防止兒童危險或不正常之行為。.    

            4444....    協助處理校內外偶發事件及兒童糾紛等。。。。    

    

             


